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شیران خراسانی : دولت اشتباه می کند واقعیت هارا به مردم نمی گوید 	 
نماینده مردم مشــهد و کات در مجلس شــورای اســامی در گفت و گو با ایلنا اظهار کــرد: یکی از 
بیمارستان های مشهد پر شده و بیمارســتان دومی هم برای مبارزه با بیماری کرونا قرنطینه شده 
است که فکر می کنم با این روند رشد در نیمه فروردین حتی به لحاظ تخت بیمارستانی مشکل داشته 
باشیم. رضا شیران خراسانی افزود: اگر ما بخواهیم روند رشد را از ۲۰ روز گذشته تا امروز بررسی 
کنیم؛ در ۲۰ روز آینده با همین نرخ رشد به دلیل آن که مبتایان کلی زیاد شده اند، حتما آمار ما هم 
افزایش خواهد یافت. وی با اشــاره به نقش دولت در اطاع رسانی در خصوص کرونا، گفت: دولت 
اشتباه می کند واقعیت ها را به مردم نمی گوید چرا که اگر مردم واقعیت ها را بدانند خودشان بالاترین 
عنصر برای حفظ سامتی می شوند. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس ادامه داد: اول ادارات را 
تعطیل کردند، بعد ساعت کارشان را تغییر دادند اما دوباره به حالت عادی بازگردانده شد درصورتی 
که برای مبارزه باید ارتباطات اجتماعی را به حداقل برسانیم و امکاناتی را در بیرون از بیمارستان 
فراهم کنیم. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسامی خطاب به مردم اظهار کرد: به 
مردم می گویم اگر نمی خواهید در سالن های بحران و سوله ها بستری شوید، پیشگیری کنید چراکه با 
این نرخ رشد راهی جز این کار نداریم زیرا تعداد بیمارستان ها، تخت ها، کادر پزشکی و تعداد مبتایان 
مشخص است و اگر این اتفاق بیفتد امکاناتی وجود ندارد؛ نه دستگاهی برای دادن تنفس وجود دارد 
و نه امکانات دیگری. بنابراین افرادی که هنوز سالم هستند، رعایت کنند. نماینده مردم مشهد درباره 
تعداد آمار مرگ و میر بر اثر کرونا در خراسان رضوی، بیان کرد: بحث آمار فوتی ها متاسفانه مانند نرخ 
تورم در کشور شده است هنگامی که می خواستیم تورم را مشخص کنیم کالاهایی را که تورم شان بالا 
بود، حذف می کردیم، امروز هم کسانی هستند که قاطعانه نمی توانیم بگوییم بر اثر کرونا فوت شده اند 
و این افراد را از این دایره بیرون می کنند. وی ادامه داد: فوتی های کرونا آن هایی هستند که از همان 
ابتدا جواب آزمایش شان مثبت بوده ، در غیر این صورت اگر کسی از قبل آزمایش نداده باشد و جواب 

آزمایشش بعد از فوت نیاید، مرگش بر اثر آنفلوآنزا ثبت می شود.

مشاوره تلفنی پزشکان متخصص مشهدی به مردم	 
رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد با اشاره به راه اندازی سامانه مشاوره تلفنی پزشکان متخصص 
مشهدی با عنوان »مردم و سامت، پاسخگویی کرونا« گفت: مردم در خانه بمانند، پزشکان متخصص 
در مشهد تلفنی به بیماری و مشکاتشان رسیدگی می کنند. دکتر علی بیرجندی نژاد در گفت و گو 
با ایرنا افزود: بیماران می توانند از طریق ادمین کانال »مردم و سامت، پاسخگویی کرونا« ارتباط 
برقرار و بیماری شان را مطرح کنند و بدین طریق امکان ارتباط با پزشک متخصص در رشته مرتبط با 

بیماری آن ها فراهم می شود.

اقدامات حفاظتی شهرداری برای کارگران خدمات شهری	 
معاون خدمات شهری شهرداری مشهد نیز درخصوص اقدامات انجام شده در سازمان آرامستان 
ها گفت: برای حفظ سامت مراجعان و همراهان متوفیان، سالن های انتظار معراج به صورت مکرر 
ضدعفونی می شود ، همچنین سه دستگاه خودروی  ویژه حمل متوفیان مشکوک و آلوده به ویروس 
کرونا در نظر گرفته شده که به صورت شبانه روزی در حال آماده باش هستند. به گزارش روابط عمومی 
معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد، مهدی یعقوبی اظهار کرد: همچنین سردخانه مجزا برای 
متوفیات مشکوک به ویروس کرونا در نظر گرفته شده و در خصوص تجهیز، تکفین و تدفین متوفی بر 
اساس پروتکل های اباغی و تهیه کلیه لوازم  محافظتی برای نیروهای غسال، حفار و سردخانه اقدام 
می شــود.یعقوبی تاکید کرد: بیش  از ۲۸ هزار و ۷۰۰ عدد ماسک و حدود ۹۷۰۰ عدد دستکش 
مناسب برای اجرای عملیات در میان کارگران خدمات شهری و فضای سبز توزیع شد. همچنین ۲۰۰ 
عدد هندراب، ۱۱ هزار و ۲۰۰ عدد محلول ضدعفونی کننده شخصی و ۳۰ هزار عدد پد الکلی، در 
میان کارگران خدمات شهری و فضای سبز توزیع شده است. وی افزود: کارگران جمع آوری پسماند 

پزشکی و ناظران دفن به وسایل حفاظت فردی ویژه تجهیز شده اند.

درخواست شهرداری برای جلوگیری و مقابله با زباله گردی در مشهد	 
شهرداری مشهد با ارائه درخواست جلوگیری و مقابله با زباله گردی به فرمانداری مشهد، از این 
به بعد از این پدیده اجتماعی جلوگیری خواهد کرد. به گزارش پایگاه اطاع رســانی شهرداری 
مشــهد، فرماندار مشــهد با اشــاره به شــیوع ویروس کرونا و درجــه اهمیت موضوع گفــت: قرار 
شده است معاون خدمات  شهری شــهرداری مشهد درخواســتی را در زمینه ممنوعیت فعالیت 
زباله گردها در شهر به صورت مکتوب به فرمانداری مشهد ارسال کند.سیدمحمدرضا هاشمی 

ادامه داد: می توان این درخواست را در شورای تأمین مطرح کرد تا به تصویب این شورا برسد.

 گفت و گوی »خراسان رضوی«
 با اولین بهبودیافته کرونا در استان

به کوری کرونا
نوید زنده روحیان -حتی فکر ورود به بیمارستانی که 

به خاطر کرونا قرنطینه است، استرس دارد، چه برسد 
به این که قرار باشد با بیماری که تست کرونای او مثبت 
بوده هم  گفت و گو کنی. به بیمارستان دکتر شریعتی 
مشهد که می رسم، قدم هایم سنگین تر می شود، یک 
خودروی پلیس داخل محوطه است و همه درها بسته 
اند، با راهنمایی دری را در پشت ساختمان پیدا می 
کنم و وارد می شــوم، دو نفر از نیروهای بیمارســتان 
مسئول توزیع تجهیزات ایمنی هستند، دو نوع لباس 
مخصوص، ماسک، کاه، دســتکش و شیلد صورت 
را تحویل می دهنــد و در این بین توصیــه هایی را هم 
دارند. تاکیــد می کنند تا حد امکان به جایی دســت 
نزنم و اگر این اتفاق افتاد به هیچ وجه ماسک یا شیلد 
را جابه جا نکنم، نگرانی ام با سنگینی این لباس که 
حتی نمی توانم با آن خوب راه بروم چند برابر می شود. 
زنگ می زنند و در سالن باز می شود، اولین چیزی که 
توجهم را جلب می کند سیم های آویزان از سقف و پنل 
های سقفی باز شــده روبه روی هر اتاق است، درباره 
این وضعیت ســوال می کنم که پاســخ می دهند: در 
حال نصب تلویزیون برای هر اتاق هستیم تا بیماران 

مدتی که این جا هستند، حوصله شان سر نرود.

دیدار با اولین بهبودیافته کرونایی استان	 
با توضیحات کاملی که یکی از پرستاران برای انجام 
اقدامات پیشــگیرانه می دهد، حالا دیگر آماده ام تا 
با یک بیمار کرونــا مثبت گفت و گو کنــم. وارد اتاق 
می شوم، یک اتاق نسبتا بزرگ که پنج نفر با فاصله 
معمول اتاق های بیمارســتانی روی تخت هستند، 
سام که می کنم همه بر می گردند و جواب می دهند 
آن هم بــا لبخندی که حداقل بــرای من حرف های 
زیــادی دارد. جوانی که با او وعــده مصاحبه و گپ و 
گفت دارم، حدودا ۳۰ ساله  وکارآفرین یک کارگاه 
صنایع دستی است که دســتی هم در فعالیت های 
اجتماعی و گاهی ســامت در حاشــیه شهر مشهد 
دارد اما نمی خواهد نامش اعام شــود. آن طورکه 
رئیس بیمارستان دکتر شریعتی مشهد اعام کرده 
است، او اولین بیمار بهبودیافته کرونا ویروس قطعی 
در اســتان اســت که ســاعاتی پس از مصاحبه ما، از 

بیمارستان مرخص شد.

همه چیز از یک تب شدید شروع شد	 
روی تخت نشسته با ظاهری سالم و یک ماسک روی 
صورت ، حرف هایمــان را از آغاز بیماری شــروع می 
کنیم، می گوید: خودم هم نمی دانم چه شد که کارم 
به این جا رسید، حدود دو هفته پیش بود که از محل 
کار به خانه آمدم و بعد از شــام تب شــدیدی کردم و با 
پاشویه و چندین روش مختلف بالاخره نزدیک صبح 
تب حدود 4۰ درجه ای ام را کمی پایین آوردم، به دکتر 
مراجعه کردم که پزشک داروی ضد تب و مسکن تجویز 
کرد و کمتر از یک هفته با همین شرایط و کمی دل درد  
سر کردم، در این مدت سه آزمایش دادم و دو سه بار هم 
از سرم استفاده کردم تا این که تبم قطع شد. او ادامه 
می دهد: با فروکش کردن تب، تنگی نفس به سراغم 
آمد و با این شرایط دوباره برای چندمین بار به پزشک 
مراجعه کــردم و با یک آزمایــش دیگر اعام شــد که 
آزمایش عفونت من مثبت است، در عکس رادیولوژی 
هم معلوم شد ریه  های من درگیر بیماری شده است و 

هردو عفونت دارد.

گفتند کرونا داری اما برو!	 
او صحبت هایش را ادامه می دهد و مدعی می شود: 
وقتی پزشک بیمارستان امام رضا )ع( مرا دید اعام 
کرد که ۹۰ درصد امکان مثبت بودن تست کرونای 
شما وجود دارد اما بروید و در منزل استراحت کنید. 
چند قلم دارو تجویز کردند که به سختی آن هارا پیدا 
کردم و رفتم خانه، امــا فــردای آن روز، این بار تنگی 
نفس شدیدتری داشتم و دوباره برگشتم بیمارستان 

و دو شب در این بیمارستان بستری شدم.  

روایتی از ایثارگری مدافعان سلامت	 
از او درباره شرایط بیمارستان سوال می کنم که پاسخ 
می دهــد: روزهــای ابتدایــی بیمــاری، در اورژانس 
عدالتیان سر همین لباسی که تن شماست دعوا بود 
و پرستاران به سختی لباس و ماســکی که یک بار در 
روز برایشان توزیع می شد، به دست می آوردند و مثا 
ماسکی که همان ابتدای شیفت تحویلشان می شد 
تا انتها یعنی ۱۲ ســاعت بعد نمی توانستند تعویض 
کنند اما در همین شرایط کار می کردند و سعی شان 
این بود به ما روحیه هم بدهند ولی من کاما درک می 
کردم که انتهای شیفت ها واقعا فقط یک جسم مقابل 
من قرار دارد و خستگی مفرط حتی اجازه درست راه 
رفتن هم به آن ها نمی داد، کادر درمانی بیمارستان 
های درگیر کرونا این روزها واقعا از جان مایه گذاشتند 

که قدردان آن ها هستیم.

7 نفر در یک آمبولانس	 
قرار بر این شد که به بیمارستان شریعتی منتقل شویم 
اما وقتی زمان حرکت رسید، دیدیم کمبود آمبولانس 
دارند و پنج بیمار باید در یک آمبولانس باشیم. نفس 
تنگی و شرایط بد جسمانی خودم از یک طرف و تحمل 
وضعیت بیماران دیگر واقعا در آن شرایط سخت بود. 
ســوار آمبولانس شــدم. شــب ســختی بود و همگی 
خیلی اذیت شدیم، دو پرستار هم در همان شرایط در 

کنارمان بودند.
روایت این بیمار رها شده از چنگ کرونا، از بیمارستان 
شــریعتی که برای بیماران مبتا و مشکوک به کرونا 
تخلیه شده بود نیز شنیدنی است. او می گوید: در این 
جا شرایط متفاوت بود، بیمارستان تخلیه شده بود و 
به مرور بیماران اضافه شــدند ، ابتدا برخی امکانات 
وجود نداشت یا کمتر بود اما از روز دوم همه چیز فراهم 
شــد.هم برای نیروها و هم برای بیماران. رسیدگی 
ها درست و به موقع انجام می شد و انصافا هر چیزی 
که یک بیمار انتظار داشت، مهیا بود. کارها هم روی 
یک روال مشخص انجام می شد و کم و کاستی وجود 

نداشت.

از همان شب اول رفتم در قرنطینه خانگی	 
می پرســم چطوری و چه زمانی متوجــه بیماری اش 
شــده اســت؟ پاســخ می دهد: روز های اول فکر می 
کردم آنفلوآنزا دارم و اصا به ذهنم نمی رسید که شاید 
کرونا باشــد اما خانواده نگران بودند ، من سه فرزند 
دارم و به همیــن دلیل از همان شــب اول به بعد خود 
را درمنزل محدود کــردم و به نوعی قرنطینه خانگی 
بودم.خانواده بیشتر نگران بودند که شاید بیماری، 
کروناست و همین نگرانی آن ها باعث پیگیری بیشتر 
من شــد. همان مراقبت های اولیه هم باعث شــد تا 
امروز که دوران نهفته بیماری هم گذشته، خدا را شکر 

هیچ کدام مشکلی نداشته باشــند و سالم هستند و 
عایمی هم ندارند.

از روحیه غافل نشوید	 
او از تاثیر خیلی زیاد حفظ روحیه در شرایط درگیری 
اش با کرونا می گوید: چیــزی که به من کمک کرد تا 
با وجود مشکات و سختی ها و بیماری خیلی زود به 
سامتی نزدیک شوم حفظ روحیه بود. واقعا در این 
شرایط حتی یک بار هم ناامید نشدم. روحیه بالایی 

که داشتم به نظر خودم باعث گذر از این بیماری شد.

* در این 2 هفته ای که درگیر جدال با کرونا بودید، 
زمانی هم بود که بترسی؟

وقتی کســی صاحب فرزند می شــود همه زندگی او 
فرزندانش هستند و نگرانی اول هرپدری، فرزندان و 
خانواده  اش است.  وقتی حالم بد می شد و مخصوصا 
تنگــی نفــس فشــار مــی آورد، آن چیــزی کــه فکرم 
مشغولش می شد فرزندانم بودند اما در همین حال 
مطمئن بودم بــه این کــه ادامــه خواهــم داد و از این 
بیماری عبــور می کنم. یقین داشــتم و خدا را شــکر 

همین طور هم شد.

* چطور این روحیه را حفظ و تقویت کردی؟
یکــی ازروزهایی که در بیمارســتان بســتری بودم 
صدایــی از محوطه بیمارســتان که پنجــره اتاق ما 
مشرف به آن است بلند شد. همان نوای همیشگی 
خادمان حضرت رضا)ع( که با هــم همخوانی می 
کردنــد؛ »ای صفــای قلــب زارم هرچــه دارم از تــو 

دارم...«
مــا هرچــه داریــم از امــام رضــا )ع( اســت و هرچه 
خواستیم از او  بوده، انگار وقتی صدای این خادمان 
را شنیدم، احساس کردم یک نفر که همیشه پشت 
و پناه ما بوده امروز هم در کنار ماســت و عنایت ویژه 
حضرت را درک کردم و فرســتاده های خــود آقا به 
دیدنمان آمدند. این بــزرگ ترین روحیه برای همه 
ما بود و بشارتی برای سامتی همه. عاوه بر این به 
صورت مجازی با دوستان و آشنایان در ارتباط بودم. 
همچنین هم توسل، هم توکل و هم عمل به دستور 
پزشــکان، همه را رعایت کردم و این بود که ترســی 

نداشتم و هیچ وقت روحیه ام را از دست ندادم.

* الان شرایط جسمی ات چطور است؟
تقریبا نیمی از هر دو ریه من درگیر این بیماری شده 
بود و سی تی اسکن من موجود است اما حالا که البته 
باید به دستور پزشــکان دو هفته دیگر هم در منزل 
به صورت قرنطینه باشــم، هیچ عایمی از بیماری 
ندارم، نه خبری از تب هست، نه تنگی نفس و نه هیچ 

مشکل دیگری . صحیح و سالم هستم خداراشکر .

* 2 هفته ســخت بــا کرونا جنگیدی و شکســتش 
دادی، توصیه ای داری برای افرادی که درگیر 

شکست دادن کرونا هستند؟
این بیماری جدی است و با هیچ کس شوخی ندارد 
مردم فکر نکنند کرونا برای دیگران اســت چون تا 
زمانی که جدی گرفته نشود، رعایت مردم هم کمتر 
است پس آن را جدی بگیرند و رعایت کنند .باید از 
تجمع پرهیز کنند و بهترین کار این است که در منزل 
بمانند تا اگر کسی درگیر بیماری است و خبر ندارد 

باعث شیوع بیشتر این بیماری نشود. 

 خدمت رسانی 80 نفر به 100 بیمار بستری	 
 در بیمارستان شریعتی

در ادامه با اشــکانی فر، مدیر بیمارستان شریعتی 
مشهد گفت و گو می کنیم. او از بستری حدود ۱۰۰ 
بیمار در مرکز قرنطینه بیماران کرونای بیمارستان 
شریعتی می گوید و می افزاید: ۸۰ نفر از نیروهای 
بیمارســتانی کار خدمات رســانی به ایــن بیماران 
را انجام می دهند. وی تصریح مــی کند: از تمامی 
افراد مشکوک تســت کرونا گرفته شده و بیمارانی 
که نتیجه تســت آن ها مثبت اعام شــده است، در 
اتاق هایی جداگانه و بیماران مشــکوک نیز به طور 
مجزا بستری هستند تا عاوه بر مراقبت های لازم، 
از انتشــار ویــروس هم جلوگیــری شــود و بیماران 
مشــکوک و مثبت در کنار یکدیگر قرار نگیرند. وی 
همچنین در خصوص بیماری که اولین بهبود یافته 
قطعی کروناســت نیــز می گویــد: این بیمــار طبق 
پرونده پزشکی نتیجه آزمایشش مثبت بوده و حالا 

بهبودیافته و طبق نظر پزشک ترخیص شده است.
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1000 تخت واحدهای اقامتی مشهد آماده میزبانی از بهبودیافتگان کرونا

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری  استان گفت: هزار تخت 
واحدهای اقامتی مشهد به صورت داوطلبانه از سوی مالکان، آماده میزبانی از بهبودیافتگان بیماری 
کروناست. یوســف بیدخوری در گفت و گو با ایرنا افزود: در پی درخواســت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد مبنی بر احتمال اعام نیاز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای اختصاص بخشی 
از فضای واحدهای اقامتی رســمی به منظور اقامــت بهبودیافتگان بیماری کرونــا برای گذراندن 
دوران نقاهت بیماری، شــماری از مالکان واحدهای اقامتی رسمی از جمله هتل، هتل آپارتمان و 
مهمانپذیر در کان شهر مشــهد برای این کار اعام آمادگی کردند. وی تصریح کرد: در این راستا 
واحدهای اقامتی با ظرفیت هزار تخت آمــاده میزبانی و پذیرش بهبودیافتگان بیماری کرونا برای 
سپری کردن دوران نقاهت بیماری و نیز جلوگیری از حضور آنان در جمع اعضای خانواده و جامعه 
تا پایان این دوران هستند. بیدخوری افزود: هیچ گونه اجباری در زمینه مشارکت این مالکان نبوده 

و آن ها به صورت داوطلبانه اقدام به مشارکت در این زمینه کرده اند.

تعداد مبتلایان قطعی به کرونا در استان به 222 نفر رسید 
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: طی ۲4 ساعت گذشــته منتهی به ظهر روز سه شنبه )دیروز( آمار 
مبتایان به کرونا در خراســان رضوی به ۲۲۲ نفر رســید. به گزارش ایسنا، دکتر کیانوش جهانپور 
گفت: بر اساس یافته های آزمایشگاهی و از ظهر روز دوشنبه تا ظهر روز سه شنبه ۸۸۱ مورد قطعی 
ابتا به کووید- ۱۹ در کشور ثبت شد.همچنین به گزارش »خراســان رضوی«، آن طور که دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد اعام کرده، تعداد افراد مراجعه کننده یا بستری شده مشکوک به کرونا و دارای 
عایم سندروم حاد تنفسی تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۲۰ اسفند به این شرح است: زیر مجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد تعداد ۱۲۲۵ نفر که 4۷۵ نفر ترخیص شده اند. در نیشابور تعداد ۳۹۵ 
نفر که ۲۷4 نفر ترخیص شده اند. در سبزوار تعداد ۱۱4 نفر که ۶۹ نفر ترخیص شده اند. در تربت 
جام ۶4 نفر که 4۳ نفر ترخیص شده اند. در تربت حیدریه ۲۲۱ نفر که ۱۶۱ نفر ترخیص شده اند و در 
گناباد ۱۱۱ نفر که ۸ نفر ترخیص شده اند.همچنین به گزارش ایرنا، معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی سبزوار گفت: از مجموع ۱۵ بیمار مبتا به کرونا در شهرستان های سبزوار، جوین، جغتای، 

خوشاب و داورزن تاکنون ۱۳ نفر بهبود یافته و از بیمارستان مرخص شده اند.

اخبار

اجتماعی
مدیرکل آموزش وپرورش استان:

حقوق اسفند رانندگان سرویس مدارس پرداخت می شود
مدیرکل آموزش وپرورش اســتان گفت: رانندگان 
ســرویس مدارس مشــهد نگــران نباشــند، حقوق 
اسفندماه آنان پرداخت می شود. به گزارش ایسنا، 
قاسمعلی خدابنده اظهار کرد: با توجه به شرایط و  
تعطیلی های نا متعارف پیش آمده برای مدارس در 

اسفند ماه و به موجب مفاد تیپ قرارداد سرویس های 
دانش آموزی، مدیران مدارس دارای سرویس های 
دانش آموزی موظف به پرداخت حقوق اســفندماه 
راننده سرویس ها هستند که این موضوع به ادارات 

و مدارس استان اباغ شده است.

با حضور معاون مالی و پشتیبانی شهرداری انجام شد

معارفه جمعی از مدیران مالی و اداری سازمان های شهرداری مشهد
طی مراســمی، جمعــی از مدیــران مالــی و اداری 
سازمان های شهرداری مشهد تکریم و معارفه شدند. 
به گزارش پایگاه اطاع رســانی شهرداری مشهد، 
رضا خواجه نائینی معاون مالی و پشتیبانی شهردار 
در این مراســم  گفت: روال انتخاب مدیران مالی با 
کمک گرفتن از مدیران باسابقه و قدیمی حوزه مالی 
شهرداری برای شناســایی افراد توانمند و متعهد و 
تایید پاکدستی آن ها توســط کمیته ای متشکل از 

گزینش، حراست و بازرسی بوده است.

شایان ذکر است، در این مراسم محمدهادی سخن 
سنج، عارف عباسی، مهدی واثقی و علی تقوی تکریم 
و محمد اکبری به عنوان معاون مالی اداری سازمان 
حمل ونقل باردرون شهری، محسن میرمحمدی به 
عنوان معاون مالی اداری شرکت گردشگری و توسعه 
هفت حوض، عارف عباســی به عنوان معاون مالی 
اداری سازمان فناوری اطاعات و مهدی واثقی نیز 
به عنوان معاون مالی اداری پایانه های مسافربری 

شهرداری مشهد معارفه شدند.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان:

صدور مجوز خروج اتوبوس به شرط مسافرگیری با 50 درصد ظرفیت
مدیــرکل پدافنــد غیرعامل اســتان گفــت: برای 
اتوبوســی مجوز خــروج از پایانه مســافربری امام 
رضا )ع( مشهد صادر می شود که فقط ۵۰ درصد 
ظرفیــت مســافرگیری کنــد. علیرضــا قامتی در 
گفت و گو با تسنیم اظهار کرد: این اقدام باعث می 

شــود تا هنگام حضور مســافران فاصله بین آن ها 
رعایت شود. از طرفی اگراین ماجرا رعایت نشود، 
پلیس راه به هیچ عنوان اجازه عبور این اتوبوس ها 
را نخواهد داد وآن ها باید به پایانه برگردند و قانون 

را رعایت کنند.


